
MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA 

CUENTA PÚBLICA 2024 
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 

(Cifras en pesos) 

Concepto 

Hacienda Pública/ Patrimonio 
Contribuido Neto 2023 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/ Patrimonio Generado 
Neto 2023 

Resultados del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúes 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2023 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
Final 2023 
Cambios en la Hacienda Pública/ 
Patrimonio Contribuido Neto 2024 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 
Contribuido 

554,243,405.07 

554,243,344.07 
61.00 
0.00 

554,243,405.07 

-32.00 

0.00 
-32.00 

0.00 

Hacienda Pública/ 

-111,724,865.12 

72,131,469.16 
0.00 
0.00 

-183,856,334.28 

-111, 724,865.12 

Hacienda Pública/ 

48,168,382.28 

48,168,382.28 

48,168,382.28 

Exce so o 

0.00 

0.00 
o.oo 

0.00 

TOTAL 

554,243,405.07 

554,243,344.07 
61.00 
o.oo 

-63,556,482.84 

48,168,382.28 

72,131,469.16 
0.00 
0.00 

-183,856,334.28 

0.00 

o.oo 
0.00 

490,686,922.23 

-32.00 

0.00 
-32.00 

0.00 

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la 
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualización de la 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio/ 
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Variaciones de la Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado Neto 2024 

Resultados del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúes 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exce so o Insuficiencia en 
la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2024 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
Final 2024 

PRESIDENCIA 
TEPEACA, PUEBL.,0._ 

MUNICIPIO DE TEPEACA PUEBLA 

CUENTA PÚBLICA 2024 
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 

(Cifras en pesos) 

48,615,830.00 387,526,363.16 436,142,193.16 

-5,248,775.23 -5,248,775.23 

48,615,830.00 -48,168,382.28 447,447.72 
367,943,136.78 367,943,136.78 

o.oo 0.00 
73,000,383.89 73,000,383.89 

o.oo 0.00 

0.00 o.oo 
0.00 0.00 

554,243,373.07 -63,109,035.12 435,694,745.44 0.00 926,829,083.39 

HERR !N?ERN() 
TITULAR DEL ORGANO INTERN��L 

TEPEACA, PUEBLA. 
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